ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 г. № 65-П/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений
по приобретению в муниципальную
собственность Златоустовского городского
округа объектов недвижимого имущества —
помещений многоквартирных домов,
признанных непригодными для проживания

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 20.12.2019 г. № 82-ЗГО «О бюджете Златоустовского
городского округа на 2020 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в рамках
мероприятий, предусмотренных программой Златоустовского городского
округа «Управление муниципальным имуществом», на основании заявлений
граждан о выплате возмещения за изымаемые жилые помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений по приобретению в муниципальную
собственность Златоустовского городского округа объектов недвижимого
имущества - помещений многоквартирных домов, признанных непригодными
для проживания в соответствии с информацией в отношении объектов
недвижимого имущества - помещений (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главьу'
Златоустовского городского округ!

-^ОНСК'О/^

ОШ,ИМ
ВОШОСАЙ

&’СКАЯ

А.М. Митрохин

Вр-105 860

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 19.02.2020 г. № 65-П/АДМ

Информация в отношении объектов недвижимого имущества - жилых и нежилых помещений
№
п/
п

Наименование
объекта

недвижимого
имущества

Направление
инвестиро

вания

Наименование
главного

распорядителя
средств

бюджета
Златоустовско
го городского

округа

Общая
площадь
жилого
помеще

ния
(квадрат

ных
метров)

Срок
приобре

тения
объекта

недвижимо
ста

Стой
мостъ

приобре
тения

(рьшоч
ная стой
мостъ)
(тыс.
руб-)

Распределе
ние(по
годам)

стоимости
приобрете

ния объекта
недвижи

мости

Общий
(предельны

й)объем
инвестиций

тыс. руб.

Распределе
ние(по
годам

реализации)
общего

(пределъ
ного) объема
инвестиций,

тыс, руб.
Помещение,
назначение:
жилое,
расположен
ное по адресу:
Челябинская
область,
г. Златоуст,
ул. им. Геппа,
дом 8,
квартира 2
(трехкомнат
ная квартира)

Приобретение
недвижимого
имущества
в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

97,2 Март 2020 983,3 2020 г.-983,3 983,3 2020 г.-983,3

Помещение,
назначение:
жилое.

Приобретение
недвижимого
имущества в

ОМС
«Комитет по
управлению

54,3 Март
2020 г.

763,8 2020 г.
763,8

763,8 2020 г.-763,8

Вр-105860

расположенно
е по адресу:
Челябинская
область,
г. Златоуст,
ул. им.
Александра
Невского, дом
40, квартира 1
(трехкомнат
ная квартира)

собственность
Златоустовско
го городского
округа

имуществом
ЗГО»

Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область,
г. Златоуст,
ул. им.
Виталия
Ковшова, дом
23, квартира 9
(трехкомнат
ная квартира)

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

64,5 Март
2020 г.

895,6 2020 г. -
895,6

895,6 2020 г. -
895,6

Помещение,
назначение:
нежилое,
расположен
ное по адресу:
Челябинская
область,
г. Златоуст,
ул. им.
Виталия

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

152,9 Март
2020 г.

2 997,000 2020 г. -
2 997,000

2 997,000 2020 г. -
2997,000

Вр-105860

Ковшова, дом
23, пом. 2
(нежилое
помещение,
общей
площадью
152,9 кв.
метров)
Помещение, Приобретение ОМС
назначение: недвижимого «Комитет по
жилое. имущества в управлению
расположенно собственность имуществом
е по адресу: Златоустовско ЗГО»
Челябинская го городского
область,
г. Златоуст,
ул.
Черньппевско
го, д. 3, кв. 30
(одна комната
общей жилой
площадью 23,7

округа

кв. метров,
общей
совокупной
площадью 31,2
кв. метров)

31,2 2020 г. 773,946 2020 г.-
773,946

773,946 2020 г.-
773,946

ИТОГО: 400,1 6413,646 6413,646

Вр-105860